
Zarządzenie Nr 13/2022 

Starosty Makowskiego 

z dnia 2 marca 2022 r. 

 

 

w  sprawie powołania komisji do odbioru sprzętu komputerowego 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję w składzie: 

1) Paweł Rychlik – Przewodniczący Komisji,  

2) Małgorzata Drwęcka – Członek,              

3) Paweł Pyra – Członek, 

4)  Tadeusz Brakoniecki – Członek. 

§ 2. 

1. Komisja dokona sprawdzenia parametrów i odbioru sprzętu komputerowego zakupionego zgodnie           

    z umową zawartą w dniu 18 lutego 2022 r. pomiędzy Powiatem Makowskim z/s w Makowie Maz.,    

    a firmą DIGITALED Sp. z o.o.. 

2. Z przeprowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół przekazania – przyjęcia. 

3. Czynności, o których mowa w ust. 1  zostaną przeprowadzone w dniu 11 marca 2022 r. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-03-02T10:38:31+0100
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




